

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 16 kwietnia 2015 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

WYJAŚNIENIE ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ

dot. postępowania na: „**dostawa obuwia profilaktycznego dla personelu medycznego szpitala**”
sprawa nr 116/15)

W odpowiedzi na pytania Wykonawcy, informujemy, co następuje:

Pytanie nr 1 dot. poz. 1 Formularza Asortymentowo Cenowego – Buty profilaktyczne damskie typu kłapek

Oferent zapytuje czy Zamawiający wymaga obuwia z odkrytymi palcami czy tylko obuwia z zakrytymi palcami i perforacją ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga obuwia z odkrytymi palcami.

Pytanie nr 2 dot. poz. 2 Formularza Asortymentowo Cenowego – Buty profilaktyczne męskie typu kłapek

Oferent zapytuje czy Zamawiający wymaga obuwia z odkrytymi palcami czy tylko obuwia z zakrytymi palcami i perforacją ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga obuwia z zakrytymi palcami i perforacją .

Pytanie nr 3 dot. poz. 1, 2 Formularza Asortymentowo Cenowego – Buty profilaktyczne damskie typu kłapek, Buty profilaktyczne męskie typu kłapek

Oferent zapytuje, czy Zamawiający wymaga obuwia z regulacją objętości cholewki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie obuwia z regulacją objętości cholewki, lecz nie jest to warunek wymagany.

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić powyższe zmiany treści SIWZ podczas sporządzania ofert.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczek